EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 03/2024/SECEL/MT

“EDITAL BOLSA ATLETA” PROJETO OLIMPUS MT

VAGAS REMASCENTES

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante denominada SECEL/MT, torna público, para

conhecimento de todos os interessados, o RESULTADO DE VAGAS REMANESCENTES do Edital N. 03/2024/SECEL, designado pela Lei nº 11.679 de 03 de Março de 2022
e pelo Decreto nº 1.325 de 28 de março de 2022.

ATENÇÃO

Os atletas deverão encaminhar o termo de concessão de auxilio, conforme os itens 9.2.1 e 9.6 do edital:

9.2.1 A Secretaria Adjunta de Esporte e Lazer disponibilizará, de forma online, o Termo de Concessão de Auxílio que deverá ser impresso, assinado, rubricado e

preenchido com os dados bancários do atleta (deixar a data em branco). Cumprida esta etapa, o Termo de Concessão de Auxílio deverá ser encaminhado ao endereço:
Arena Pantanal | Setor Oeste 3º andar (acesso pelo portão 01 - ao lado da piscina) | Avenida Agrícola Paes de barros S/N - Bairro Verdão - CEP 78030-210| Cuiabá -Mato
Grosso - Telefone (65) 3613-4948, no prazo de 05 (dias) dias úteis. Proponentes do interior do estado poderão enviar os termos pelo correio. Não serão aceitos via email
ou watsapp.

9.6 O atleta que não encaminhar o Termo de Concessão de Auxílio nos prazos fixados nos itens 9.2 e 9.3 será desclassificado.

Os termos de concessão de auxílio deverão ser encaminhados até o dia 19/11/2024.

CATEGORIA ATLETA BASE

 PROCESSO ATLETA MODALIDADE CLASSIFICAÇÃO PENDÊNCIAS

1 SECEL-PRO-2024/0632  ANANDA VITORIA LOPES ANDRADE XADREZ CLASSIFICADA SEM PENDÊNCIAS

2 SECEL-PRO-2024/06526 RUAN COSTA DE MORAIS KARATÊ CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

3 SECEL-PRO-2024/06507 CARLOS FERNANDO GONÇALVES GOMES KARATÊ CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

4 SECEL-PRO-2024/06769 FRANCISCO DE ARAUJO THOMAZ KUNGFU WUSHU CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

5 SECEL-PRO-2024/06315 YURI DE LIMA SANTOS KUNGFU WUSHU CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

6 SECEL-PRO-2024/06425 JÚLIA DUARTE GOES KUNGFU WUSHU CLASSIFICADA SEM PENDÊNCIAS

7 SECEL-PRO-2024/06303 AMANDA DA SILVA TAVARES DE AGUIAR FUTSAL CLASSIFICADA SEM PENDÊNCIAS

8 SECEL-PRO-2024/06456 JOÃO GABRIEL DE FRANÇA SANTOS FUTSAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

9 SECEL-PRO-2024/06971  LARA COSTA GOMES  FUTSAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

10 SECEL-PRO-2024/06945 LORRAN DALLA VECCHIA KLUGE KARATÊ CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

CATEGORIA ATLETA ESTUDANTIL

 PROCESSO ATLETA MODALIDADE CLASSIFICAÇÃO PENDÊNCIAS

1 SECEL-PRO-2024/06661 ELOA CRISTINA SANTOS FUTSAL CLASSIFICADA SEM PENDÊNCIAS

2 SECEL-PRO-2024/07089 MARIANE GOMES CURADO FUTSAL CLASSIFICADA SEM PENDÊNCIAS

3 SECEL-PRO-2024/06934 HELENA FEODRIPPE BOTASSINE KARATÊ-DÔ TRADICIONAL CLASSIFICADA SEM PENDÊNCIAS

4 SECEL-PRO-2024/06740 EVILYN GABRIELLY RIBEIRO GOMES FUTSAL CLASSIFICADA SEM PENDÊNCIAS

CATEGORIA ATLETA INTERNACIONAL

 PROCESSO ATLETA MODALIDADE CLASSIFICAÇÃO PENDÊNCIAS

1 SECEL-PRO-2024/06340 VINICYOS BRUCK SOUZA HANDEBOL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

2 SECEL-PRO-2024/06538 RIQUELME ALENCAR DA SILVA HANDEBOL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

3 SECEL-PRO-2024/07043 JOÃO VITOR BARROS DE FREITAS TIRO ESPORTIVO CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

4 SECEL-PRO-2024/06302 THOR BARCELOS PALOMARES TIRO ESPORTIVO CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

5 SECEL-PRO-2024/06888 JÂNIO MARCOS GONÇALVES VARJÃO ATLETISMO CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

6 SECEL-PRO-2024/06365 AGNON FERREIRA DA COSTA JUNIOR KICKBOXING CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

CATEGORIA ATLETA NACIONAL

 PROCESSO ATLETA MODALIDADE CLASSIFICAÇÃO PENDÊNCIAS

1 SECEL-PRO-2024/06503 SILAS DE MELO DANTAS RUGBY SEVEN CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

2 SECEL-PRO-2024/06648 EDSON EDUARDO RODRIGUES RUGBY SEVEN CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

3 SECEL-PRO-2024/06462 JOAO BRENNO DE MORAES ALMEIDA ATLETISMO CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

4 SECEL-PRO-2024/07090 MATHEUS VAZ DA SILVA RUGBY SEVEN CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

5 SECEL-PRO-2024/06474 WALLYSON FELIPE DA SILVA NEVES RUGBY SEVEN CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

6 SECEL-PRO-2024/06797 GIOVANNA ALMEIDA FABRICIO HANDEBOL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

7 SECEL-PRO-2024/06943 LUANA GONZAGA DA SILVA HANDEBOL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

8 SECEL-PRO-2024/06746 FELIPE ARMANDO VASCONCELOS DE ALMEIDA ATLETISMO CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

9 SECEL-PRO-2024/06992 ISABELA FOLHATO TAEKWONDO CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

10 SECEL-PRO-2024/06554 RENAN SEABRA LIMA ATLETISMO CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

11 SECEL-PRO-2024/06745 MATHEUS MÁRIO DE JESUS SILVA ATLETISMO CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

12 SECEL-PRO-2024/06633 PABLO KAYKY DOURADO NUNES ATLETISMO CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

13 SECEL-PRO-2024/06847 MARCOS VINICIUS VIEIRA  MARÇAL CORRAL BOXE CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

14 SECEL-PRO-2024/06912 IAN HAYAN LOUBACH SAN MARTIN TAEKWONDO CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

15 SECEL-PRO-2024/06331 WALLEX ANDESSON SILVA DE FRANÇA TAEKWONDO CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

16 SECEL-PRO-2024/06876 LUIZ HENRIQUE BOMFIM DE BRITO JUDÔ CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

17 SECEL-PRO-2024/06520 SAMUEL  ANTONIO DE JESUS FERREIRA BOXE CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

18 SECEL-PRO-2024/06417 ADRIAN JUNIOR OLIVEIRA DOS SANTOS RUGBY SEVEN CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

19 SECEL-PRO-2024/06849 MARCOS VINICIUS CORDEIRO ROCHA ATLETISMO CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

20 SECEL-PRO-2024/06397 BRAYAN GLEDSON GOMES ALVES RUGBY SEVEN CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

21 SECEL-PRO-2024/06900 HAYLON DEYVIDSON ALVES OLIVEIRA RUGBY SEVEN CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

22 SECEL-PRO-2024/06478 ARTHUR GIORDANO ALVES DE SOUSA RUGBY SEVEN CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

23 SECEL-PRO-2024/06298 WALESKA OLIVEIRA DA SILVA ATLETISMO CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

24 SECEL-PRO-2024/06429 VICTOR HUGO MORAES DE ALMEIDA VÔLEI DE PRAIA CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

25 SECEL-PRO-2024/06571 GABRIEL DE OLIVEIRA ATLETISMO CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

26 SECEL-PRO-2024/06845 MARCUS VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA VÔLEI DE PRAIA CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

27 SECEL-PRO-2024/06312 YURI HENRIQUE COELHO MARIANO VÔLEI DE PRAIA CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

28 SECEL-PRO-2024/06400 BRENDA SILVA DOS SANTOS KUNGFU WUSHU CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

29 SECEL-PRO-2024/06536 ROBSON CARLOS GOMES DOS SANTOS KUNGFU WUSHU CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

30 SECEL-PRO-2024/06544 RHANNYEL WENIDY OLIVEIRA DA SILVA KARATÊ-DO TRADICIONAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

31 SECEL-PRO-2024/06432 JOSÉ MATHEUS PINHEIRO DA SILVA KARATÊ-DO TRADICIONAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

32 SECEL-PRO-2024/06976 LARISSA VITORIA SOARES MARTINS RUGBY XV CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

33 SECEL-PRO-2024/06642 FELIPE LEONARDO DA COSTA LIMA JIU-JITSU CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

34 SECEL-PRO-2024/06960 LETICIA MIRANDA DE SOUZA KARATÊ-DO TRADICIONAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

35 SECEL-PRO-2024/06434 JOSE HENRIQUE ARRAIS DA SILVA JIU-JITSU CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

36 SECEL-PRO-2024/07091 MONALISA ANDREIA FREITAS MACHADO RUGBY XV CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

37 SECEL-PRO-2024/06479 VITOR GABRIEL ZANCA KARATÊ-DO TRADICIONAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

38 SECEL-PRO-2024/06500 TAIS GOMES DA COSTA LEAO RUGBY XV CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

39 SECEL-PRO-2024/06702 NATALIA CRISTINA RONDON DE CAMARGO RUGBY XV CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

40 SECEL-PRO-2024/06714 MONIQUE ANACLETO ALVARENGA RUGBY XV CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

41 SECEL-PRO-2024/06761 FILLIPE SALVATERRA RIBEIRO PACHECO KARATÊ-DO TRADICIONAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

42 SECEL-PRO-2024/06703 NALBERTH LUIZ AMARANTE DE AMORIM KARATÊ-DO TRADICIONAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

43 SECEL-PRO-2024/06686 NAYARA KAROLINE AMARANTE DE AMORIM KARATÊ-DO TRADICIONAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

44 SECEL-PRO-2024/06548 RENATO DE OLIVEIRA CAMPOS JIU-JITSU CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

45 SECEL-PRO-2024/06349 TIAGO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA KARATÊ-DO TRADICIONAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

46 SECEL-PRO-2024/06854 MARCOS HENRIQUE DE AMORIM KARATÊ-DO TRADICIONAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

47 SECEL-PRO-2024/06461 ANIBEL JOSE DIAZ RAMIREZ RUGBY XV CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

48 SECEL-PRO-2024/06373 ANA CAROLINA SANTANA RUGBY XV CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

49 SECEL-PRO-2024/06969 LEONALDO NUNES DA SILVA KARATÊ-DO TRADICIONAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

50 SECEL-PRO-2024/06894 JEAN ALDEMIRO SILVA DE JESUS FUTSAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

51 SECEL-PRO-2024/06674 EMANUEL SILVA COSTA FUTSAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

52 SECEL-PRO-2024/06972 LEANDRO LEITE PONDENCIANO KICKBOXING CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

53 SECEL-PRO-2024/06392 ANDRE LUIZ DE JESUS RONDON ANGELO RIBEIRO FUTSAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

54 SECEL-PRO-2024/06448 JOÃO HENRIQUE RAMOS RODRIGUES  FUTSAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

55 SECEL-PRO-2024/06753 FELYPE WILLIAM DOS SANTOS TSCHA  FUTSAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

56 SECEL-PRO-2024/06698 JERLAN DOS SANTOS BARBOSA FUTSAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

57 SECEL-PRO-2024/06752 MATHEUS ARANTES DE SOUZA JIU-JITSU CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

58 SECEL-PRO-2024/06344 VINICIUS JOSE MORENO SILVA KARATÊ-DO TRADICIONAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

59 SECEL-PRO-2024/06929 HELDIO CARVALHO DE OLIVEIRA FUTSAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

60 SECEL-PRO-2024/06510 CINTIA RITA ALENCAR DE SOUZA TIRO ESPORTIVO CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

61 SECEL-PRO-2024/06556 REGIS MITSUO OTIAI DA SILVA JIU-JITSU CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

62 SECEL-PRO-2024/06537 CLEBER RUFATTO TIRO ESPORTIVO CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

63 SECEL-PRO-2024/06738 EVALDO ADRIANO DE OLIVEIRA TIRO ESPORTIVO CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

64 SECEL-PRO-2024/06797 GIOVANNA LETICIA DA COSTA LIMA JIU-JITSU CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

65 SECEL-PRO-2024/06562 DANIELA SILVA DE ARRUDA KARATÊ-DO TRADICIONAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

66 SECEL-PRO-2024/06874 LUIZ HENRIQUE HISSACHI MARQUES MATSUNAGA KARATÊ-DO TRADICIONAL CLASSIFICADO SEM PENDÊNCIAS

David Moura Pereira da Silva

Secretário de Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso

Cuiabá, 11 de novembro de 2024.